

Hillemann & Hessel Holding ApS

Skovbrynet 13, 8800 Viborg

CVR-nr. 35 38 92 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Jesper Martin Hillemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hillemann & Hessel Holding ApS Skovbrynet 13 8800 Viborg
	CVR-nr.: 35 38 92 53
	Stiftet: 1. juli 2013
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Martin Hillemann
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Kapitalinteresse	HIKO Holding ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i salg af konsulentytelser og besiddelse af kapitalandele i kapitalinteresse samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Som følge af underskud i dattervirksomhed til kapitalinteresse i 2022/23, er der ikke afviklet på gældsbrev med kreditinstitut i kapitalinteresse, jf. oprindelig indgået låneaftale. Der har således været misligholdelse af den oprindelige låneaftale. Hillemann & Hessel Holding ApS har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution overfor kreditinstitut i kapitalinteresse, hvilket også fremgår af note 5 til årsrapporten.

Der arbejdes på tidspunktet for regnskabsaflæggelse på en aftale med långivere i kapitalinteresse omkring enhenstandsordning og/eller gældseftergivelse. Resultatet af forhandlingerne kendes ikke på tidspunktet for aflæggelse af årsrapport, men långiver har tilkendegivet at være interesserede i at finde en løsning. Det er ledelsens forventning, at der trods væsentlig usikkerhed herom, kan indgås en ny aftale omkring afvikling af gæld i kapitalinteresse, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2023, udviser et resultat på -4.871.257 kr. mod -637.410 kr. sidste år som følge af underskud i selskabets kapitalinteresser. Balancen udviser en egenkapital på -4.724.536 kr.

Årets resultat i kapitalinteresse og dens dattervirksomhed har ikke udviklet sig som forventet, og årets resultat er som følge heraf påvirket af nedskrivning af tilgodehavende hos kapitalinteresse og afsættelse af hensættelse til dækning af tab i kapitalinteresse.

Den forventede udvikling

På balancedagen har selskabet tabt selskabskapitalen. I overensstemmelse med bestemmelserne i Selskabslovens § 119 vil ledelsen på generalforsamlingen redegøre for selskabets økonomiske stilling overfor selskabets anpartshavere.

Der henvises til afsnittet omkring usikkerhed ved indregning og måling og note 1 i årsrapporten, hvoraf det fremgår, at der arbejdes på en aftale med långivere i selskabets kapitalinteresse omkring henstand og/eller eftergivelse af kapitalinteressens gæld.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-10.741	-14.842
Resultat af kapitalinteresse	-4.938.880	-650.767
Andre finansielle indtægter	78.369	35.663
Øvrige finansielle omkostninger	-5	-7.464
Resultat før skat	-4.871.257	-637.410
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-4.871.257	-637.410
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-484.148
Disponeret fra overført resultat	-4.871.257	-153.262
Disponeret i alt	-4.871.257	-637.410

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	0	0
3	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	1.853.376
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.853.376</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.853.376</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>9</u>	<u>520</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9</u>	<u>520</u>
	Aktiver i alt	<u>9</u>	<u>1.853.896</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-4.804.536	66.721
Egenkapital i alt	-4.724.536	146.721
Hensatte forpligtelser		
4 Andre hensatte forpligtelser	3.017.136	0
Hensatte forpligtelser i alt	3.017.136	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.702.409	1.702.175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.707.409	1.707.175
Gældsforpligtelser i alt	1.707.409	1.707.175
Passiver i alt	9	1.853.896

1 Usikkerhed om going concern

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	484.148	219.983	784.131
Resultatandel	0	-484.148	-153.262	-637.410
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	0	66.721	146.721
Resultatandel	0	0	-4.871.257	-4.871.257
	80.000	0	-4.804.536	-4.724.536

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som følge af underskud i dattervirksomhed til kapitalinteresse i 2022/23, er der ikke afviklet på gældsbrief med kreditinstitut i kapitalinteresse, jf. oprindelig indgået låneaftale. Der har således været misligholdelse af den oprindelige låneaftale. Hillemann & Hessel Holding ApS har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution overfor kreditinstitut i kapitalinteresse, hvilket også fremgår af note 5 til årsrapporten.

Der arbejdes på tidspunktet for regnskabsaflæggelse på en aftale med långivere i kapitalinteresse omkring enhenstandsordning og/eller gældseftergivelse. Resultatet af forhandlingerne kendes ikke på tidspunktet for aflæggelse af årsrapport, men långiver har tilkendegivet at være interesserede i at finde en løsning. Det er ledelsens forventning, at der trods væsentlig usikkerhed herom, kan indgås en ny aftale omkring afvikling af gæld i kapitalinteresse, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	20.000	20.000
Kostpris ultimo	20.000	20.000
Nedskrivninger primo	-166.619	484.148
Andel af årets resultat	-4.938.880	-650.767
Nedskrivninger ultimo	-5.105.499	-166.619
Modregnet i tilgodehavender	2.068.363	146.619
Overført til hensatte forpligtelser	3.017.136	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	5.085.499	146.619
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
HIKO Holding ApS	Viborg	50 %

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris primo	1.999.995	1.547.899
Tilgang i årets løb	78.368	452.096
Afgang i årets løb	<u>-10.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>2.068.363</u>	<u>1.999.995</u>
Årets nedskrivninger	<u>-2.068.363</u>	<u>-146.619</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-2.068.363</u>	<u>-146.619</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>1.853.376</u>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos HIKO Holding ApS	<u>0</u>	<u>1.853.376</u>
	<u>0</u>	<u>1.853.376</u>
4. Andre hensatte forpligtelser		
Hensat på associerede virksomheder	<u>3.017.136</u>	<u>0</u>
	<u>3.017.136</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution overfor Vækstfonden vedrørende lån i kapitalinteresse: Lånet udgør 5.803 t.kr. på balancedagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jesper Martin Hillemann

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jesper Martin Hillemann
Direktør
ID: 07b49ab9-3ce0-4701-8411-b9ef668f9873
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 19-06-2024 kl.: 09:20:11
Underskrevet med MitID



Claus Søndergaard Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Søndergaard Nielsen
Revisor
ID: 49af87d1-ea63-4e47-861c-fa5ecb45698e
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 19-06-2024 kl.: 09:23:34
Underskrevet med MitID



Jesper Martin Hillemann

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jesper Martin Hillemann
Dirigent
ID: 07b49ab9-3ce0-4701-8411-b9ef668f9873
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 19-06-2024 kl.: 09:24:58
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 3a4a42WMTqW251875706

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.